do' (^Mfiátíca de (S^ Wlxx^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 • Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque-sp-gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na f\0^ SESSÃO

I I ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em ^

MOÇÃO N» 102/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado
Senhor Luiz Carlos SHva Júnior,
carinhosamento conhecido como "Pintado".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu, na manhã do dia 28 de março de 2021,
aos 44 anos de idade, o estimado Luiz Carlos Silva Júnior, carinhosamente conhecido
como "Pintado".

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, en^etanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, os Vereadores Guilherme Araújo Nunes,
Rogério Jean da Silva e Júlio Antônio Mariano, solidarizam-se com a família e
REC^EREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor LUIZ CARLOS SILVA
JÚNIOR.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29
de março de 2021.

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

PROTOCOLO N*" CETSR 29/03/2021 - 08:06 3735/2021

• Rua Alfredo Haak, 139, Vila Guilhermina, São Roque - SP | CEP 18.133-501
• Rua dos Lírios, 203, Jardim São José, São Roque-SP | 18.133-270
• Rua Santana, 398, Vila Marques, São Roque - SP ICEP 18.130-555

/cmj-

mâCíMl!]

OI

ü
CO
CD

U)Ó

IO rs.

§3
53

So
CO 0

s ®
" s
(D u

ii

s £< 3
m o

CC Ql

UJ S.
.r ^
5e

âi

il-Sg)0
E

Q CG

E ^

TO 3

O a
o =

BI
M0 TO

B TO
C C

sf3 O

So
•D.^

Os

TO
CL